
Shtojca 12 

 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

[12.01.2024] 

 

Drejtuar: [EUROMED SHPK, Tirane Bulevardi Bajram Curri, Prane Marternitetit te ri  ] 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: E hapur, mallra 

Referenca e procedures Nr REF-90995-12-14-2023 

 Referenca e Lot 2         Nr.REF- 91006-12-14-2023Number  of  procedure/lo 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [shuma, objekti, kohëzgjatja e kontratës, etj.] 

Objekti : Blerje materiale mjekimi të deleguara për nevojat e Spitalit Rajonal Gjirokastër, ndarë ne 2 lote 

Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për sejcilin lot)- ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj)”Lot 2 : Materiale mjekimi  konsumi dhe 

kirurgjikale per nevoja spitalore. 

Shuma e Lotit 2: 7,507,711(shtate milion epeseqind e shtate mije e shtateqind e njembedhjete ) Leke pa 

TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës : 12 muaj nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.EUROMED SHPK                      NIPT :K71718012P 

 

   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme                             

(e shprehur në shifra dhe në fjalë):  7,497,586 (shtate milion e katerqind e nentedhjete e shtate mije e 

peseqind  e tetedhjete e gjashte) Leke pa TVSH dhe 8,997,103 (tete milion e nenteqind e nentedhjete e 

shtate mije e njeqind e tre) Leke me TVSH. 

 



Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka OE te skualifikuar  

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

  

1 EUROMED SHPK                                                            NIPT :K71718012P 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it   

 

Vlera / Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme )              

7,497,586 (shtate milion e katerqind e nentedhjete e shtate mije e peseqind  e tetedhjete e gjashte) Leke pa 

TVSH dhe 8,997,103 (tete milion e nenteqind e nentedhjete e shtate mije e njeqind e tre) Leke me TVSH 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

SHPËTIM NOVI 

 


